
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Ivan Aase, Liknes tomter
 
Adresse: , 4270 Åkrehamn

Kommune: KARMØY

Gårdsnr.:
19
 

Bruksnr.:
60
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: KARIN KRISTINE HOVDEN BAUGE
 

Adresse: Nordre Liknesveg 49, 4270 ÅKREHAMN
Gårdsnr.:
19

Bruksnr.:
44

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
se vedlagte fil
 
 
Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du
legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

24.07.2023 15:36:33 AR
562030853

24
.0

7.
20

23
 1

5:
36

:3
3 

AR
56

20
30

85
3

1



E-postadresse:
Telefonnummer:
 

SIGNERT AV

KARIN KRISTINE HOVDEN BAUGE på vegne av BAUGE
KARIN KRISTINE H 24.07.2023

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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